МОКРУШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.02.2008г.

                              с. Мокруша

№ 34-111

О  внесении  дополнений  в  решение

Мокрушинского   сельского  Совета

депутатов  от  14.11.2007г.  № 30-97

В  соответствии  со  ст.12,387,395  Налогового  кодекса  РФ,  ст.  16,56  Устава  Мокрушинского  сельсовета,  Мокрушинский  сельский  Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1. Дополнить  п.6  приложения  №1  к  решению  сельского  Совета  депутатов  от  14.11.2007г. «О  земельном  налоге  на  2008год»  словами:  ( дополнительно  к  освобожденным  от  налогооблажения  на  основании  статьи  395  Налогового  кодекс  Российской  Федерации).

2. Контроль  за исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную  комиссию  по  экономической  политике,  финансам  и  бюджету.

3. Настоящее  решение  вступает в  силу  со  дня  официального  опубликования  в  «Ведомостях  органов  местного  самоуправления  Мокрушинского  сельсовета»  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  01.01.2008года.

Глава  Мокрушинского  сельсовета

А.Г. Анциферов